П Р О Т О К О Л
заседания Общественного совета при Главном управлении МЧС России по

Сахалинской области

г. Южно-Сахалинск
‘О . ы  <?П2Ъ № ./

Председательствовал:
Ректор сайта информационного агентства
«АСТВ» Сергеева Т.М.

Присутствовали:
Главный врач ГБУЗ «Сахалинский областной
центр медицинской профилактики» Столярова Е.А.

Депутат городской думы Бутаков И.В.

Директор МБОУ «Кадетская школа г. Южно-
Сахалинска» Мойсак Е.Ф.

Депутат Сахалинской областной думы от
Единой России Хапочкин А.А.

Депутат Сахалинской областной думы от ЛДПР Флеер Д.А.

И. О. директора ГБУЗ «Сахалинский
территориальный центр медицины катастроф и
мобилизационного резерва» Дубинина В.А.

Старший корреспондент газеты «Южно-
Сахалинск сегодня» Вятржик Ю.А.

Заместитель председатель Сахалинского
областного совета ВДПО Даютов А.Б.

1. Утверждение Состава Общественного совета при Главном управлении
____________МЧС России по Сахалинской области._________________

Сергеева Т.М.

2. 1. Заслушивание отчёта о деятельности Главного управления МЧС
России по Сахалинской области в 2022 году.

Новосёлов Р.В.

РЕШЕНИЕ:
1. Утвердить Состава Общественного совета при Главном управлении МЧС

России по Сахалинской области.
2. Продолжить содействие Общественного совета Главному управлению

МЧС России по Сахалинской области в вопросах реализации законодательства

Российской Федерации в области гражданской обороны, защиты населения и
территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера,
обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах.

Председатель совета: Сергеева Т.М.